
 

СОВЕТ 
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 24.12.2010 года № 60 
 

О внесении изменений в Решение Совета Омского муниципального района Ом-

ской области от 21.12.2006 № 118 «Об утверждении нормативов потребления 

коммунальных услуг»  
 

 

 

Руководствуясь письмом Региональной энергетической комиссии Ом-

ской области от 07.12.2010 № ИСХ-10/РЭК-3208, приказом Региональной 

энергетической комиссии Омской области от 30.11.2010  № 340/59 «Об уста-

новлении нормативов отопления»,  Совет Омского муниципального района 

Омской области  

 

РЕШИЛ: 

 

       1. Внести следующие изменения в Решение Совета Омского муници-

пального района Омской области от 21.12.2006 № 118 «Об утверждении 

нормативов потребления коммунальных услуг» (далее - Решение): 

    п.1 Приложения к Решению считать утратившим силу.  

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года. 

3. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского му-

ниципального района Омской области обеспечить опубликование настоящего 

решения в официальном средстве массовой информации Омского муници-

пального района Омской области. 
 

 

 

 

 

Глава муниципального района                                                         С.Г. Алексеев 

 

 

 

 

 


